Halil Paşa'nın yaptır
dığı su kanalının kemerleri. 117 4 ( 1760-
61) tarihli ibrahim b. Mehmed Çeşmesi
sayılabilir. Bu çeşme 1960'ta Emirzade
Camii avlusuna taşınmış ve bu sırada

Halil Paşa kitabesi de ilave edilmiştir.

Muhafaza edilen mezar taşlarının önemli
leri ibrahim Paşa'nın kızı Hatice (ö. 1172 /
1758-59). Eğriboz mutasarrıfı Vezir Ka
mil Ahmed Paşa'nın oğlu Mehmed Hak
kı Paşa (ö. 1226/ 181 I) ve Eğriboz muha
fızı ve şair Ebubekir Sami Paşa'nın eşi
Ziba kadına (Ç>. 1230/ 1815) ait olanla
ndır.

Eğribozlu önemli Osmanlı şair ve ya
zarları arasında Ebubekir Sami Paşa (ö.

1229/ 1814). Tiryaki Hasan Paşa'nın to
runlarından şair Mahir Nu man ve 1871 ·
de Selanik'te vefat ederek Hortacı Camii